Presa oficială anunţă pensionarea la
cincisprezece generali de divizie şi de
corp. In locul lor au fost înaintaţi
oameni mai tineri, ceeace a fost primit
de opinia publică cu mare satisfacţiune.

„Az Est“

Ştirile zilei.
Î N Ş T I I N Ţ A R E * ) .

Cursurile şcolare la şcoalolo
medii gr. or. rom. din Brassó
(Braşov) se vor lucepo in 1/14
Februarie 1917.

Înainte de începerea şcoalei
elevii au a se prezenta la direc
ţiune, unde vor primi informaţiu-
nile necesare.

BRASSÓ (Braşov) 21 Ianua
rie v. 1917.

Direcţiunea şcoalelor medii
gr. or. române din Brassó

(Braşov).
Din Archldieceza de Alba-lulia

şi Făgăraş.